02.06.2020 Villars-Le-Grand

PV Association METAL FOR NEPAL

Réunion organisée par NO SILENCE FOR NEPAL Type de réunion : ASSEMBLEE EXTRAORDINAIRE

Animateur: BENJAMIN PLÜSS

Participants (comité): G.WYSS / B.PLUSS / D.GENDRE / A.WYSS / D. CORMINBOEUF

Document à lire : DECOMPTE REALISE PAR B.PLUSS

(solde des dons & loyers perçus indument)

Compte-rendu

Résolution n°1: CHANGEMENT DE NOM DE L'ASSOCIATION POUR ASSURER UNE COHERENCE

AVEC L'ACTION MENEE EN ANGLETERRE ET AU NEPAL PAR NOS PARTENAIRES.

Intervenant: B.Plüss & G.Wyss

Discussion: PRESENTATION ORALE PAR B. PLÜSS

Conclusions: LE NOUVEAU NOM EST ACCEPTE A L'UNANIMITE.

N.B. les statuts seront mis à jour (nouveau nom) et le nom du compte bancaire modifié.

Résolution n°2: UTILISATION DU SOLDE DU COMPTE POUR UNE NOUVELLE ACTION AU

NEPAL & VERSEMENT PAR D.GENDRE DES LOYERS RECUS INITIALEMENT POUR LE LOCAL A VILLARS-LE-GRAND ENTRE 2012 ET 2015 POUR EK DR PUIS DE 2015 A 2020 PAR OUBLI DE L'ARRET DE L'ORDRE PERMENANT.

Intervenant :B.Plüss & G.Wyss

Discussion: REACTIVATION DE L'AIDE D'URGENCE AU NEPAL A LA SUITE DES RECENTS

EVENEMENTS A LA FRONTIERE AVEC L'INDE. & UTILISATION DU SOLDE DES DONS DE 2015 EN COHERENCE AVEC LE BUT POUR LEQUEL L'ARGENT A ÉTÉ

DONNE.

Conclusions: ACCEPTE A L'UNANIMITE

Points d'action

Personne responsable Échéance

SITE INTERNET

BHUWAN K.C. NON DEF.

SITE INTERNET BHUWAN K.C. NON DEF.

COMPTE BANCAIRE BENJAMIN PLUSS NON DEF.

TRAVAUX ADMINISTRATIFS BENJAMIN PLUSS NON DEF.

Résolution n°3: REELECTION DU PRESIDENT & DU TRESORIER

Discussion: ENGAGEMENT & COMPETENCES POUR LA NOUVELLE ACTION

SONT REELUS A L'UNAMITE

PRESIDENT : GUIDO WYSS
TRESORIER : BENJAMIN PLUSS

Signature du président, lu et approuvé : Signature du trésorier, lu et approuvé :